

กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2561 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2562

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร				เบิกจ่าย						คงเหลือ		
	งบประมาณที่ได้รับจัดสรรตาม พ.ร.บ.	โอนเปลี่ยนแปลงรายการงบประมาณ		สำนักงบประมาณตั้งเงินกลับตามหนังสือที่ นร 0730/ว 123 ลว.28 สิงหาคม 2562	รวมงบประมาณทั้งสิ้น	จ่ายจริง	%	ใบสั่งซื้อ/สัญญา (PO)	สำรองเงิน (CX)	รวม	%	จำนวนเงิน	%
		(+ เพิ่ม)	(- ลด)										
รวม 5 แผนงาน	2,396,388,300.00	166,711,385.96	166,711,385.96	1,650,800.00	2,394,737,500.00	1,727,129,200.56	72.12	504,618,835.82	59,163,883.24	2,290,911,919.62	95.66	103,825,580.38	4.34
แผนงาน : บุคลากรภาครัฐ (ด้านการจัดการน้ำและสร้างการเติบโตบนคุณภาพชีวิตที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมอย่างยั่งยืน)	438,739,600.00			1,650,800.00	437,088,800.00	432,431,074.06	98.93	-	-	432,431,074.06	98.93	4,657,725.94	1.07
รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ	438,739,600.00			1,650,800.00	437,088,800.00	432,431,074.06	98.93	-	-	432,431,074.06	98.93	4,657,725.94	1.07
1. งบบุคลากร	432,648,400.00			1,105,500.00	431,542,900.00	427,005,560.09	98.95	-	-	427,005,560.09	98.95	4,537,339.91	1.05
1.1 เงินเดือน	168,418,000.00				168,418,000.00	167,144,929.35	99.24	-	-	167,144,929.35	99.24	1,273,070.65	0.76
1.2 ค่าจ้างประจำ	181,074,600.00			1,105,500.00	179,969,100.00	176,337,483.91	97.98	-	-	176,337,483.91	97.98	3,631,616.09	2.02
1.3 ค่าตอบแทนพนักงานราชการ	83,155,800.00				83,155,800.00	83,523,146.83	100.44	-	-	83,523,146.83	100.44	367,346.83	0.44
2. งบดำเนินงาน	6,091,200.00			545,300.00	5,545,900.00	5,425,513.97	97.83	-	-	5,425,513.97	97.83	120,386.03	2.17
2.1 ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ	6,091,200.00			545,300.00	5,545,900.00	5,425,513.97	97.83	-	-	5,425,513.97	97.83	120,386.03	2.17
แผนงาน : พื้นฐานด้านการจัดการน้ำและสร้างการเติบโตบนคุณภาพชีวิตที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมอย่างยั่งยืน	231,340,500.00	44,266,677.96	16,600,077.96		259,007,100.00	134,396,641.84	51.89	113,445,252.04	9,516,600.00	257,358,493.88	99.36	1,648,606.12	0.64
ผลผลิต : ทรัพยากรน้ำบาดาลในพื้นที่เป้าหมายได้รับการบริหารจัดการอย่างมีประสิทธิภาพ	231,340,500.00	44,266,677.96	16,600,077.96		259,007,100.00	134,396,641.84	51.89	113,445,252.04	9,516,600.00	257,358,493.88	99.36	1,648,606.12	0.64
1. งบดำเนินงาน	41,381,800.00	5,250,005.98	192,500.00		46,439,305.98	42,665,679.49	91.87	3,173,611.31	-	45,839,290.80	98.71	600,015.18	1.29
1.1 ค่าตอบแทนใช้สอย และวัสดุ	32,795,200.00	1,468,755.98	192,500.00		34,071,455.98	30,183,968.83	88.59	3,173,611.31	-	33,357,580.14	97.90	713,875.84	2.10
ส่วนกลาง	29,087,200.00	1,324,265.98	192,500.00		30,218,965.98	26,591,652.82	88.00	3,173,611.31	-	29,765,264.13	98.50	453,701.85	1.50
ส่วนภูมิภาค	3,708,000.00	144,490.00			3,852,490.00	3,592,316.01	93.25	-	-	3,592,316.01	93.25	260,173.99	6.75
1.2 ค่าสาธารณูปโภค	8,586,600.00	3,781,250.00			12,367,850.00	12,481,710.66	100.92	-	-	12,481,710.66	100.92	-113,860.66	-0.92
ส่วนกลาง	5,172,600.00	1,616,000.00			6,788,600.00	6,721,287.99	99.01	-	-	6,721,287.99	99.01	67,312.01	0.99
ส่วนภูมิภาค	3,414,000.00	2,165,250.00			5,579,250.00	5,760,422.67	103.25	-	-	5,760,422.67	103.25	181,172.67	3.25
2. งบลงทุน	185,458,700.00		13,794,493.16		171,664,206.84	81,752,056.84	47.62	89,912,150.00	-	171,664,206.84	100.00	-	-
2.1 ค่าครุภัณฑ์	185,458,700.00		13,794,493.16		171,664,206.84	81,752,056.84	47.62	89,912,150.00	-	171,664,206.84	100.00	-	-
2.1.1 ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	26,522,000.00		1,138,650.00		25,383,350.00	25,383,350.00	100.00	-	-	25,383,350.00	100.00	-	-
- รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น พร้อมหลังคาไฟเบอร์กลาสหรือเหล็ก แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 10 คัน	9,860,000.00		10,650.00		9,849,350.00	9,849,350.00	100.00	-	-	9,849,350.00	100.00	-	-

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร				เบิกจ่าย						คงเหลือ		
	งบประมาณที่ได้รับจัดสรรตาม พ.ร.บ.	โอนเปลี่ยนแปลงรายการงบประมาณ		สำนักงบประมาณตั้งเงินกลับตามหนังสือที่ นร 0730/ว 123 ลง.28 สิงหาคม 2562	รวมงบประมาณทั้งสิ้น	จ่ายจริง	%	ใบสั่งซื้อ/สัญญา (PO)	สำรองเงิน (CX)	รวม	%	จำนวนเงิน	%
		(+ เพิ่ม)	(- ลด)	(- ลด)									
- รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 คัน	1,288,000.00		69,000.00		1,219,000.00	1,219,000.00	100.00	-	-	1,219,000.00	100.00	-	-
- รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์ ตำบลโคกโคเฒ่า อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรีจำนวน 1 คัน	1,288,000.00		69,000.00		1,219,000.00	1,219,000.00	100.00	-	-	1,219,000.00	100.00	-	-
- รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์ ตำบลโคกเย้ย อำเภอนางรอง แด่ จังหวัดสระบุรี จำนวน 1 คัน	1,288,000.00		69,000.00		1,219,000.00	1,219,000.00	100.00	-	-	1,219,000.00	100.00	-	-
- รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น จำนวน 1 คัน	1,288,000.00		69,000.00		1,219,000.00	1,219,000.00	100.00	-	-	1,219,000.00	100.00	-	-
- รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์ ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง จำนวน 1 คัน	1,288,000.00		69,000.00		1,219,000.00	1,219,000.00	100.00	-	-	1,219,000.00	100.00	-	-
- รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์ ตำบลหนองนาคำ อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี จำนวน 1 คัน	1,288,000.00		69,000.00		1,219,000.00	1,219,000.00	100.00	-	-	1,219,000.00	100.00	-	-
- รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 4 ล้อ ตำบลโคกโคเฒ่า อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน 1 คัน	1,489,000.00		119,000.00		1,370,000.00	1,370,000.00	100.00	-	-	1,370,000.00	100.00	-	-
- รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 4 ล้อ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น จำนวน 1 คัน	1,489,000.00		119,000.00		1,370,000.00	1,370,000.00	100.00	-	-	1,370,000.00	100.00	-	-
- รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 4 ล้อ ตำบลปทุมใหญ่ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา จำนวน 1 คัน	1,489,000.00		119,000.00		1,370,000.00	1,370,000.00	100.00	-	-	1,370,000.00	100.00	-	-
- รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 4 ล้อ ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองตรังจังหวัดตรัง จำนวน 1 คัน	1,489,000.00		119,000.00		1,370,000.00	1,370,000.00	100.00	-	-	1,370,000.00	100.00	-	-

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร				เบิกจ่าย						คงเหลือ		
	งบประมาณที่ได้รับจัดสรรตาม พ.ร.บ.	โอนเปลี่ยนแปลงรายการงบประมาณ		สำนักงบประมาณตั้งเงินกลับตามหนังสือที่ นร 0730/ว 123 ลง.28 สิงหาคม 2562	รวมงบประมาณทั้งสิ้น	จ่ายจริง	%	ใบสั่งซื้อ/สัญญา (PO)	สำรองเงิน (CX)	รวม	%	จำนวนเงิน	%
		(+ เพิ่ม)	(- ลด)	(- ลด)									
- รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 4 ล้อ ตำบลวังหว้า อำเภอแมลง จังหวัดระยอง จำนวน 1 คัน	1,489,000.00		119,000.00		1,370,000.00	1,370,000.00	100.00	-	-	1,370,000.00	100.00	-	-
- รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 4 ล้อ ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา จำนวน 1 คัน	1,489,000.00		119,000.00		1,370,000.00	1,370,000.00	100.00	-	-	1,370,000.00	100.00	-	-
2.1.2 คุรุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	5,857,100.00		398,086.00		5,459,014.00	5,459,014.00	100.00	-	-	5,459,014.00	100.00	-	-
- เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3 แขนงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 25 เครื่อง	177,500.00		15,000.00		162,500.00	162,500.00	100.00	-	-	162,500.00	100.00	-	-
- เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA แขนงลาดยาว เขตจตุจักร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 45 เครื่อง	261,000.00		53,955.00		207,045.00	207,045.00	100.00	-	-	207,045.00	100.00	-	-
- เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล แขนงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 75 เครื่อง	1,575,000.00				1,575,000.00	1,575,000.00	100.00	-	-	1,575,000.00	100.00	-	-
- ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย แขนงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 120 ชุด	456,000.00		103,800.00		352,200.00	352,200.00	100.00	-	-	352,200.00	100.00	-	-
- เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) แขนงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 45 เครื่อง	1,350,000.00		54,000.00		1,296,000.00	1,296,000.00	100.00	-	-	1,296,000.00	100.00	-	-
- ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงานที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย แขนงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 120 ชุด	1,320,000.00		12,000.00		1,308,000.00	1,308,000.00	100.00	-	-	1,308,000.00	100.00	-	-
- เครื่องพิมพ์ Multifuction ชนิดเลเซอร์หรือ LED สี แขนงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 25 เครื่อง	425,000.00		157,500.00		267,500.00	267,500.00	100.00	-	-	267,500.00	100.00	-	-
- เครื่องพิมพ์ แบบฉีดหมึก(Inkjet Printer) ชนิด All in one แบบพกพา แขนงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 2 เครื่อง	27,600.00		800.00		26,800.00	26,800.00	100.00	-	-	26,800.00	100.00	-	-
- เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A0 แขนงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 เครื่อง	265,000.00		1,031.00		263,969.00	263,969.00	100.00	-	-	263,969.00	100.00	-	-

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร				เบิกจ่าย						คงเหลือ		
	งบประมาณที่ได้รับจัดสรรตาม พ.ร.บ.	โอนเปลี่ยนแปลงรายการงบประมาณ		สำนักงบประมาณตั้งเงินกลับตามหนังสือที่ นร 0730/ว 123 ลว.28 สิงหาคม 2562	รวมงบประมาณทั้งสิ้น	จ่ายจริง	%	ใบสั่งซื้อ/สัญญา (PO)	สำรองเงิน (CX)	รวม	%	จำนวนเงิน	%
		(+ เพิ่ม)	(- ลด)	(- ลด)									
- เข้มทิศทางธรณีวิทยา ตำบลโคกแย้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี จำนวน 3 อัน	12,000.00				12,000.00	12,000.00	100.00	-	-	12,000.00	100.00	-	-
- เข้มทิศทางธรณีวิทยา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น จำนวน 3 อัน	12,000.00				12,000.00	12,000.00	100.00	-	-	12,000.00	100.00	-	-
- เข้มทิศทางธรณีวิทยา ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง จำนวน 3 อัน	12,000.00				12,000.00	12,000.00	100.00	-	-	12,000.00	100.00	-	-
- เข้มทิศทางธรณีวิทยา ตำบลปรางใหญ่ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา จำนวน 3 อัน	12,000.00				12,000.00	12,000.00	100.00	-	-	12,000.00	100.00	-	-
- เข้มทิศทางธรณีวิทยา ตำบลทรงธรรม อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร จำนวน 3 อัน	12,000.00				12,000.00	12,000.00	100.00	-	-	12,000.00	100.00	-	-
- เข้มทิศทางธรณีวิทยา ตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี จำนวน 3 อัน	12,000.00				12,000.00	12,000.00	100.00	-	-	12,000.00	100.00	-	-
- เข้มทิศทางธรณีวิทยา ตำบลวังห้ว อำเภอแก่ง จังหวัดระยอง จำนวน 3 อัน	12,000.00				12,000.00	12,000.00	100.00	-	-	12,000.00	100.00	-	-
- เข้มทิศทางธรณีวิทยา ตำบลหนองน้ำคำ อำเภอเมืองอุตรธานี จังหวัดอุตรธานี จำนวน 3 อัน	12,000.00				12,000.00	12,000.00	100.00	-	-	12,000.00	100.00	-	-
- เข้มทิศทางธรณีวิทยา ตำบลแจระแม อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน 3 อัน	12,000.00				12,000.00	12,000.00	100.00	-	-	12,000.00	100.00	-	-
- เข้มทิศทางธรณีวิทยา ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา จำนวน 3 อัน	12,000.00				12,000.00	12,000.00	100.00	-	-	12,000.00	100.00	-	-
- เครื่องมือวัดคุณสมบัติทางกายภาพและเคมีของน้ำบาดาล (pH Meter, Conductivity Meter, Dissolve Oxygen Meter, Temperature Meter) แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 2 เครื่อง	500,000.00		25,000.00		475,000.00	475,000.00	100.00	-	-	475,000.00	100.00	-	-
- เครื่องมือวัดคุณสมบัติทางกายภาพและเคมีของน้ำบาดาล (pH Meter, Conductivity Meter, Dissolve Oxygen Meter, Temperature Meter) ตำบลโคกไผ่ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน 1 เครื่อง	250,000.00		12,500.00		237,500.00	237,500.00	100.00	-	-	237,500.00	100.00	-	-
- เครื่องมือวัดคุณสมบัติทางกายภาพและเคมีของน้ำบาดาล (pH Meter, Conductivity Meter, Dissolve Oxygen Meter, Temperature Meter) ตำบลโคกแย้ อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี จำนวน 1 เครื่อง	250,000.00		12,500.00		237,500.00	237,500.00	100.00	-	-	237,500.00	100.00	-	-
- เครื่องมือวัดคุณสมบัติทางกายภาพและเคมีของน้ำบาดาล (pH Meter, Conductivity Meter, Dissolve Oxygen Meter, Temperature Meter) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น จำนวน 1 เครื่อง	250,000.00		12,500.00		237,500.00	237,500.00	100.00	-	-	237,500.00	100.00	-	-

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร				เบิกจ่าย						คงเหลือ		
	งบประมาณที่ได้รับจัดสรรตาม พ.ร.บ.	โอนเปลี่ยนแปลงรายการงบประมาณ		สำนักงบประมาณตั้งเงินกลับตามหนังสือที่ นร 0730/ว 123 ลว.28 สิงหาคม 2562	รวมงบประมาณทั้งสิ้น	จ่ายจริง	%	ใบสั่งซื้อ/สัญญา (PO)	สำรองเงิน (CX)	รวม	%	จำนวนเงิน	%
		(+ เพิ่ม)	(- ลด)										
- เครื่องมือวัดคุณสมบัติทางกายภาพและเคมีของน้ำบาดาล (pH Meter, Conductivity Meter, Dissolve Oxygen Meter, Temperature Meter) ตำบลปรุใหญ่ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา จำนวน 1 เครื่อง	250,000.00		12,500.00		237,500.00	237,500.00	100.00	-	-	237,500.00	100.00	-	-
- เครื่องมือวัดคุณสมบัติทางกายภาพและเคมีของน้ำบาดาล (pH Meter, Conductivity Meter, Dissolve Oxygen Meter, Temperature Meter) ตำบลทรงธรรม อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร จำนวน 1 เครื่อง	250,000.00		12,500.00		237,500.00	237,500.00	100.00	-	-	237,500.00	100.00	-	-
- เครื่องมือวัดคุณสมบัติทางกายภาพและเคมีของน้ำบาดาล (pH Meter, Conductivity Meter, Dissolve Oxygen Meter, Temperature Meter) ตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี จำนวน 1 เครื่อง	250,000.00		12,500.00		237,500.00	237,500.00	100.00	-	-	237,500.00	100.00	-	-
- เครื่องมือวัดคุณสมบัติทางกายภาพและเคมีของน้ำบาดาล (pH Meter, Conductivity Meter, Dissolve Oxygen Meter, Temperature Meter) ตำบลวังบัว อำเภอแก่ง จังหวัดระยอง จำนวน 1 เครื่อง	250,000.00		12,500.00		237,500.00	237,500.00	100.00	-	-	237,500.00	100.00	-	-
- เครื่องมือวัดคุณสมบัติทางกายภาพและเคมีของน้ำบาดาล (pH Meter, Conductivity Meter, Dissolve Oxygen Meter, Temperature Meter) ตำบลหนองน้ำ อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี จำนวน 1 เครื่อง	250,000.00		12,500.00		237,500.00	237,500.00	100.00	-	-	237,500.00	100.00	-	-
- เครื่องมือวัดคุณสมบัติทางกายภาพและเคมีของน้ำบาดาล (pH Meter, Conductivity Meter, Dissolve Oxygen Meter, Temperature Meter) ตำบลจระเข้ม อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน 1 เครื่อง	250,000.00		12,500.00		237,500.00	237,500.00	100.00	-	-	237,500.00	100.00	-	-
- เครื่องมือวัดคุณสมบัติทางกายภาพและเคมีของน้ำบาดาล (pH Meter, Conductivity Meter, Dissolve Oxygen Meter, Temperature Meter) ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา จำนวน 1 เครื่อง	250,000.00		12,500.00		237,500.00	237,500.00	100.00	-	-	237,500.00	100.00	-	-
- เครื่องวัดระดับน้ำแบบสายไฟ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 12 เครื่อง	540,000.00		189,768.00		350,232.00	350,232.00	100.00	-	-	350,232.00	100.00	-	-
- เครื่องวัดระดับน้ำแบบสายไฟ ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง จำนวน 2 เครื่อง	90,000.00		31,628.00		58,372.00	58,372.00	100.00	-	-	58,372.00	100.00	-	-
- เครื่องวัดระดับน้ำแบบสายไฟ ตำบลโคกโคเฒ่า อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน 2 เครื่อง	90,000.00		31,628.00		58,372.00	58,372.00	100.00	-	-	58,372.00	100.00	-	-
- เครื่องวัดระดับน้ำแบบสายไฟ ตำบลโคกแอ้ง อำเภอหนองแวง จังหวัดสระบุรี จำนวน 2 เครื่อง	90,000.00		31,628.00		58,372.00	58,372.00	100.00	-	-	58,372.00	100.00	-	-

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร				เบิกจ่าย						คงเหลือ		
	งบประมาณที่ได้รับจัดสรรตาม พ.ร.บ.	โอนเปลี่ยนแปลงรายการงบประมาณ		สำนักงบประมาณตั้งเงินกลับตามหนังสือที่ นร 0730/ว 123 ลง.28 สิงหาคม 2562	รวมงบประมาณทั้งสิ้น	จ่ายจริง	%	ใบสั่งซื้อ/สัญญา (PO)	สำรองเงิน (CX)	รวม	%	จำนวนเงิน	%
		(+ เพิ่ม)	(- ลด)	(- ลด)									
- เครื่องวัดระดับน้ำแบบสายไฟ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น จำนวน 2 เครื่อง	90,000.00		31,628.00		58,372.00	58,372.00	100.00	-	-	58,372.00	100.00	-	-
- เครื่องวัดระดับน้ำแบบสายไฟ ตำบลปรุใหญ่ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา จำนวน 2 เครื่อง	90,000.00		31,628.00		58,372.00	58,372.00	100.00	-	-	58,372.00	100.00	-	-
- เครื่องวัดระดับน้ำแบบสายไฟ ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง จำนวน 2 เครื่อง	90,000.00		31,628.00		58,372.00	58,372.00	100.00	-	-	58,372.00	100.00	-	-
- เครื่องวัดระดับน้ำแบบสายไฟ ตำบลทรงธรรม อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร จำนวน 2 เครื่อง	90,000.00		31,628.00		58,372.00	58,372.00	100.00	-	-	58,372.00	100.00	-	-
- เครื่องวัดระดับน้ำแบบสายไฟ ตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี จำนวน 2 เครื่อง	90,000.00		31,628.00		58,372.00	58,372.00	100.00	-	-	58,372.00	100.00	-	-
- เครื่องวัดระดับน้ำแบบสายไฟ ตำบลวังหมี อำเภอแกลง จังหวัดระยอง จำนวน 2 เครื่อง	90,000.00		31,628.00		58,372.00	58,372.00	100.00	-	-	58,372.00	100.00	-	-
- เครื่องวัดระดับน้ำแบบสายไฟ ตำบลหนองนาคำ อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี จำนวน 2 เครื่อง	90,000.00		31,628.00		58,372.00	58,372.00	100.00	-	-	58,372.00	100.00	-	-
- เครื่องวัดระดับน้ำแบบสายไฟ ตำบลแจระแม อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน 2 เครื่อง	90,000.00		31,628.00		58,372.00	58,372.00	100.00	-	-	58,372.00	100.00	-	-
- เครื่องวัดระดับน้ำแบบสายไฟ ตำบลพะวง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา จำนวน 2 เครื่อง	90,000.00		31,628.00		58,372.00	58,372.00	100.00	-	-	58,372.00	100.00	-	-
- เครื่องวัดทิศทางภูมิศาสตร์ (GPS) แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 12 เครื่อง	360,000.00		2,400.00		357,600.00	357,600.00	100.00	-	-	357,600.00	100.00	-	-
- ชุดอุปกรณ์กรองตัวอย่างน้ำสุญญากาศ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 6 ชุด	250,800.00				250,800.00	250,800.00	100.00	-	-	250,800.00	100.00	-	-
- ชุดเก็บตัวอย่างน้ำพร้อมอุปกรณ์ (Pump low flow and Flow through cell) แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 2 ชุด	1,300,000.00		2,645.00		1,297,355.00	1,297,355.00	100.00	-	-	1,297,355.00	100.00	-	-
- ชุดวิเคราะห์คุณภาพน้ำแบบพกพา แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 6 ชุด	577,800.00		43,800.00		534,000.00	534,000.00	100.00	-	-	534,000.00	100.00	-	-
- เครื่องสำรวจธรณีฟิสิกส์ด้วยเทคนิค Nuclear Magnetic Resonance (NMR,GMR) แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 เครื่อง	18,000,000.00		30,002.70		17,969,997.30	17,969,997.30	100.00	-	-	17,969,997.30	100.00	-	-

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร				เบิกจ่าย						คงเหลือ		
	งบประมาณที่ได้รับจัดสรรตาม พ.ร.บ.	โอนเปลี่ยนแปลงรายการงบประมาณ		สำนักงบประมาณตั้งเงินกลับตามหนังสือที่ นร 0730/ว 123 ลว.28 สิงหาคม 2562	รวมงบประมาณทั้งสิ้น	จ่ายจริง	%	ใบสั่งซื้อ/สัญญา (PO)	สำรองเงิน (CX)	รวม	%	จำนวนเงิน	%
		(+ เพิ่ม)	(- ลด)	(- ลด)									
- ชุดเจาะสำรวจแหล่งน้ำบาดาลในพื้นที่ภูเขาและ ทุรกันดารพร้อมอุปกรณ์ ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง จำนวน 1 ชุด	40,500,000.00		5,085,500.00		35,414,500.00	5,312,175.00	15.00	30,102,325.00	-	35,414,500.00	100.00	-	-
- ชุดเจาะสำรวจแหล่งน้ำบาดาลในพื้นที่ภูเขาและ ทุรกันดารพร้อมอุปกรณ์ ตำบลโคกแย้ อำเภอหนองแคว จังหวัดสระบุรี จำนวน 1 ชุด	40,500,000.00		5,085,500.00		35,414,500.00	5,312,175.00	15.00	30,102,325.00	-	35,414,500.00	100.00	-	-
- ชุดเครื่องมือตรวจสอบการปนเปื้อนสารอันตราย แบบทันทีด้วยเทคนิค (Membrane Interface Probe (MIP)) พร้อมติดตั้งบนยานพาหนะ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 ชุด	35,000,000.00		50,000.00		34,950,000.00	5,242,500.00	15.00	29,707,500.00	-	34,950,000.00	100.00	-	-
2.2 ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	11,607,000.00		1,238,605.46		10,368,394.54	10,368,394.54	100.00	-	-	10,368,394.54	100.00	-	-
2.2.1 ค่าก่อสร้างทางและสะพาน	2,160,000.00		942,100.00		1,217,900.00	1,217,900.00	100.00	-	-	1,217,900.00	100.00	-	-
- ค่าก่อสร้างถนนสำนักวิทยากรน้ำบาดาล เขต 2 ตำบลโคกโคเฒ่า อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน 1 สาย	2,160,000.00		942,100.00		1,217,900.00	1,217,900.00	100.00	-	-	1,217,900.00	100.00	-	-
ส่วนกลาง	942,100.00		942,100.00		-	-	-	-	-	-	-	-	-
ส่วนภูมิภาค	1,217,900.00				1,217,900.00	1,217,900.00	100.00	-	-	1,217,900.00	100.00	-	-
2.2.2 ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ	6,683,000.00		74,505.46		6,608,494.54	6,608,494.54	100.00	-	-	6,608,494.54	100.00	-	-
- ค่าปรับปรุงอาคารสำนักงาน กรมทรัพยากรน้ำบาดาล (รวม) แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 แห่ง	6,683,000.00		74,505.46		6,608,494.54	6,608,494.54	100.00	-	-	6,608,494.54	100.00	-	-
2.2.3 ค่าปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ	1,117,000.00		2,000.00		1,115,000.00	1,115,000.00	100.00	-	-	1,115,000.00	100.00	-	-
- ค่าซ่อมแซมบ้านพักอาศัย สำนักวิทยากรน้ำบาดาล เขต 6 ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง จำนวน 1 หลัง	367,000.00				367,000.00	367,000.00	100.00	-	-	367,000.00	100.00	-	-
ส่วนภูมิภาค	367,000.00				367,000.00	367,000.00	100.00	-	-	367,000.00	100.00	-	-
- ค่าซ่อมแซมบ้านพักอาศัย สำนักวิทยากรน้ำบาดาล เขต 9 ตำบลวังพร้าว อำเภอแก่ง จังหวัดระยอง จำนวน 1 หลัง	750,000.00		2,000.00		748,000.00	748,000.00	100.00	-	-	748,000.00	100.00	-	-
ส่วนกลาง	2,000.00		2,000.00		-	-	-	-	-	-	-	-	-
ส่วนภูมิภาค	748,000.00				748,000.00	748,000.00	100.00	-	-	748,000.00	100.00	-	-
2.2.4 ค่าก่อสร้างอื่นๆ	1,647,000.00		220,000.00		1,427,000.00	1,427,000.00	100.00	-	-	1,427,000.00	100.00	-	-
- ค่าก่อสร้างรั้วสำนักวิทยากรน้ำบาดาล เขต 2 ตำบลโคกโคเฒ่า อำเภอ เมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน 1 แห่ง	1,201,000.00		218,000.00		983,000.00	983,000.00	100.00	-	-	983,000.00	100.00	-	-
ส่วนกลาง	218,000.00		218,000.00		-	-	-	-	-	-	-	-	-
ส่วนภูมิภาค	983,000.00				983,000.00	983,000.00	100.00	-	-	983,000.00	100.00	-	-

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร				เบิกจ่าย						คงเหลือ		
	งบประมาณที่ได้รับจัดสรรตาม พ.ร.บ.	โอนเปลี่ยนแปลงรายการงบประมาณ		สำนักงบประมาณตั้งเงินกลับตามหนังสือที่ นร 0730/ว 123 ลว.28 สิงหาคม 2562	รวมงบประมาณทั้งสิ้น	จ่ายจริง	%	ใบสั่งซื้อ/สัญญา (PO)	สำรองเงิน (CX)	รวม	%	จำนวนเงิน	%
		(+ เพิ่ม)	(- ลด)										
- ค่าก่อสร้างรั้วสำนักทรัพยากรน้ำบาดาล เขต 10 ตำบลหนองน้ำคำ อำเภอเมืองอุตรธานี จังหวัดอุตรธานี จำนวน 1 แห่ง	446,000.00		2,000.00		444,000.00	444,000.00	100.00	-	-	444,000.00	100.00	-	-
ส่วนกลาง	2,000.00		2,000.00		-	-	-	-	-	-	-	-	-
ส่วนภูมิภาค	444,000.00				444,000.00	444,000.00	100.00	-	-	444,000.00	100.00	-	-
3. งบรายจ่ายอื่น	4,500,000.00	192,500.00			4,692,500.00	4,416,267.42	94.11	180,000.00	-	4,596,267.42	97.95	96,232.58	2.05
3.1 ค่าใช้จ่ายในการกำกับควบคุมประกอบกิจการน้ำบาดาล	4,500,000.00				4,500,000.00	4,223,767.42	93.86	180,000.00	-	4,403,767.42	97.86	96,232.58	2.14
3.2 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการต่างประเทศชั่วคราว		192,500.00			192,500.00	192,500.00	100.00	-	-	192,500.00	100.00	-	-
4. งบลงทุน (เงินเหลือจ่าย)		38,824,171.98	2,613,084.80		36,211,087.18	5,562,638.09	15.36	20,179,490.73	9,516,600.00	35,258,728.82	97.37	952,358.36	2.63
4.1 ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน		2,725,248.00	37,930.00		2,687,318.00	2,232,318.00	83.07	455,000.00	-	2,687,318.00	100.00	-	-
- เครื่องทำบัตรประจำตัวเจ้าหน้าที่ของรัฐ จำนวน 1 เครื่อง		131,610.00			131,610.00	131,610.00	100.00	-	-	131,610.00	100.00	-	-
- เครื่องสแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการแบบที่ 2 จำนวน 5 เครื่อง		145,000.00	550.00		144,450.00	144,450.00	100.00	-	-	144,450.00	100.00	-	-
- เครื่องโทรสารแบบใช้กระดาษธรรมดา จำนวน 2 เครื่อง		36,000.00	2,188.00		33,812.00	33,812.00	100.00	-	-	33,812.00	100.00	-	-
- ค่าทำป้ายทำเนียบรายนามผู้บริหาร กรมทรัพยากรน้ำบาดาล จำนวน 1 งาน		160,000.00			160,000.00	160,000.00	100.00	-	-	160,000.00	100.00	-	-
- ค่าปรับปรุงป้ายบอกตำแหน่งที่ตั้งสำนักงาน กรมทรัพยากรน้ำบาดาล จำนวน 1 งาน		38,092.00			38,092.00	38,092.00	100.00	-	-	38,092.00	100.00	-	-
- ตู้เก็บเอกสาร 5 ฟุต แบบทึบ จำนวน 11 หลัง		67,089.00			67,089.00	67,089.00	100.00	-	-	67,089.00	100.00	-	-
- ตู้เก็บเอกสาร 5 ฟุต แบบกระจก จำนวน 9 หลัง		56,817.00			56,817.00	56,817.00	100.00	-	-	56,817.00	100.00	-	-
- ตู้เก็บเอกสาร 3 ฟุต แบบทึบ จำนวน 4 หลัง		16,264.00			16,264.00	16,264.00	100.00	-	-	16,264.00	100.00	-	-
- ตู้เก็บเอกสาร 3 ฟุต แบบกระจก จำนวน 3 หลัง		12,519.00			12,519.00	12,519.00	100.00	-	-	12,519.00	100.00	-	-
- ตู้เหล็กทรงเลื่อนแบบพวงมาลัย จำนวน 1 หลัง		74,900.00			74,900.00	74,900.00	100.00	-	-	74,900.00	100.00	-	-
- เก้าอี้สำนักงาน จำนวน 60 ตัว		298,851.00			298,851.00	298,851.00	100.00	-	-	298,851.00	100.00	-	-
- รถเข็นสแตนด์เลส 2 ชั้น จำนวน 2 คัน		44,940.00			44,940.00	44,940.00	100.00	-	-	44,940.00	100.00	-	-
- เครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้งประจำอาคาร 1 ชั้น 5 กรมทรัพยากรน้ำบาดาล (บางเขน) จำนวน 8 เครื่อง		500,000.00	35,192.00		464,808.00	464,808.00	100.00	-	-	464,808.00	100.00	-	-
- โต๊ะทำงาน จำนวน 2 ชุด		34,026.00			34,026.00	34,026.00	100.00	-	-	34,026.00	100.00	-	-
- ชุดรับรอง จำนวน 2 ชุด		44,084.00			44,084.00	44,084.00	100.00	-	-	44,084.00	100.00	-	-
- โต๊ะทำงาน ขนาด 1.5 ม. จำนวน 5 ตัว		40,000.00			40,000.00	40,000.00	100.00	-	-	40,000.00	100.00	-	-
- เก้าอี้สำนักงาน จำนวน 60 ตัว		298,851.00			298,851.00	298,851.00	100.00	-	-	298,851.00	100.00	-	-
- เครื่องทำลายเอกสาร Auto Feed จำนวน 1 เครื่อง		13,000.00			13,000.00	-	-	13,000.00	-	13,000.00	100.00	-	-

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร				เบิกจ่าย						คงเหลือ		
	งบประมาณที่ได้รับจัดสรรตาม พ.ร.บ.	โอนเปลี่ยนแปลงรายการงบประมาณ		สำนักงบประมาณตั้งเงิน กลับตามหนังสือ ที่ นร 0730/ว 123 ลว.28 สิงหาคม 2562	รวมงบประมาณทั้งสิ้น	จ่ายจริง	%	ใบสั่งซื้อ/สัญญา (PO)	สำรองเงิน (CX)	รวม	%	จำนวนเงิน	%
		(+ เพิ่ม)	(- ลด)	(- ลด)									
- เครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้งประจำอาคาร 3 ชั้น 1 กรมทรัพยากรน้ำบาดาล (บางเขน) จำนวน 3 เครื่อง		82,497.00			82,497.00	82,497.00	100.00	-	-	82,497.00	100.00	-	-
- ตู้เก็บเอกสาร ขนาด 3 ฟุต แบบกระจก จำนวน 2 หลัง		8,346.00			8,346.00	8,346.00	100.00	-	-	8,346.00	100.00	-	-
- ตู้เก็บเอกสาร ขนาด 3 ฟุต แบบทึบ จำนวน 2 หลัง		8,132.00			8,132.00	8,132.00	100.00	-	-	8,132.00	100.00	-	-
- เก้าอี้สำนักงาน จำนวน 5 ตัว		10,000.00			10,000.00	10,000.00	100.00	-	-	10,000.00	100.00	-	-
ส่วนภูมิภาค		10,000.00			10,000.00	10,000.00	100.00	-	-	10,000.00	100.00	-	-
- เก้าอี้สำนักงาน จำนวน 30 ตัว		79,500.00			79,500.00	79,500.00	100.00	-	-	79,500.00	100.00	-	-
ส่วนภูมิภาค		79,500.00			79,500.00	79,500.00	100.00	-	-	79,500.00	100.00	-	-
- เก้าอี้บุนวมขาเหล็ก สำหรับนั่งในห้องประชุม จำนวน 10 ตัว		6,400.00			6,400.00	6,400.00	100.00	-	-	6,400.00	100.00	-	-
ส่วนภูมิภาค		6,400.00			6,400.00	6,400.00	100.00	-	-	6,400.00	100.00	-	-
- โต๊ะทำงาน จำนวน 5 ตัว		30,000.00			30,000.00	30,000.00	100.00	-	-	30,000.00	100.00	-	-
ส่วนภูมิภาค		30,000.00			30,000.00	30,000.00	100.00	-	-	30,000.00	100.00	-	-
- โต๊ะทำงานไม้ ขาเหล็ก ขนาด 1.20 ม. 2 ลี้นชัก จำนวน 5 ตัว		21,250.00			21,250.00	21,250.00	100.00	-	-	21,250.00	100.00	-	-
ส่วนภูมิภาค		21,250.00			21,250.00	21,250.00	100.00	-	-	21,250.00	100.00	-	-
- โต๊ะประชุม ขนาด 16 ที่นั่ง จำนวน 1 ชุด		20,460.00			20,460.00	20,460.00	100.00	-	-	20,460.00	100.00	-	-
ส่วนภูมิภาค		20,460.00			20,460.00	20,460.00	100.00	-	-	20,460.00	100.00	-	-
- เครื่องปรับอากาศแบบแขวนระบบ Inverter ขนาด 24,000 บีทียู จำนวน 2 เครื่อง		86,800.00			86,800.00	-	-	86,800.00	-	86,800.00	100.00	-	-
ส่วนภูมิภาค		86,800.00			86,800.00	-	-	86,800.00	-	86,800.00	100.00	-	-
- เครื่องปรับอากาศแบบแขวนระบบ Inverter ขนาด 36,000 บีทียู จำนวน 3 เครื่อง		166,200.00			166,200.00	-	-	166,200.00	-	166,200.00	100.00	-	-
ส่วนภูมิภาค		166,200.00			166,200.00	-	-	166,200.00	-	166,200.00	100.00	-	-
- ตู้เก็บเอกสาร 2 ชั้น จำนวน 2 หลัง		4,620.00			4,620.00	4,620.00	100.00	-	-	4,620.00	100.00	-	-
ส่วนภูมิภาค		4,620.00			4,620.00	4,620.00	100.00	-	-	4,620.00	100.00	-	-
- ตู้เหล็ก แบบ 2 บาน จำนวน 20 หลัง		110,000.00			110,000.00	-	-	110,000.00	-	110,000.00	100.00	-	-
ส่วนภูมิภาค		110,000.00			110,000.00	-	-	110,000.00	-	110,000.00	100.00	-	-
- ตู้เหล็ก แบบ 4 ลี้นชัก จำนวน 10 หลัง		79,000.00			79,000.00	-	-	79,000.00	-	79,000.00	100.00	-	-
ส่วนภูมิภาค		79,000.00			79,000.00	-	-	79,000.00	-	79,000.00	100.00	-	-
4.2 ค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์		239,194.00			239,194.00	122,194.00	51.09	113,245.00	-	235,439.00	98.43	3,755.00	1.57
- เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED ขนาด A4 Network แบบที่ 1 จำนวน 8 เครื่อง		70,620.00			70,620.00	70,620.00	100.00	-	-	70,620.00	100.00	-	-

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร				เบิกจ่าย						คงเหลือ		
	งบประมาณที่ได้รับจัดสรรตาม พ.ร.บ.	โอนเปลี่ยนแปลงรายการงบประมาณ		สำนักงบประมาณตั้งเงินกลับตามหนังสือที่ นร 0730/ว 123 ลง.28 สิงหาคม 2562	รวมงบประมาณทั้งสิ้น	จ่ายจริง	%	ใบสั่งซื้อ/สัญญา (PO)	สำรองเงิน (CX)	รวม	%	จำนวนเงิน	%
		(+ เพิ่ม)	(- ลด)	(- ลด)									
- เครื่องสแกนเนอร์สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการแบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง		28,890.00			28,890.00	28,890.00	100.00	-	-	28,890.00	100.00	-	-
- เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1kVA จำนวน 4 เครื่อง		22,684.00			22,684.00	22,684.00	100.00	-	-	22,684.00	100.00	-	-
- เครื่องพิมพ์ Multifunction เลขเซอร์ สี จำนวน 1 เครื่อง		15,000.00			15,000.00	-	-	15,000.00	-	15,000.00	100.00	-	-
- เครื่องพิมพ์เลเซอร์สี จำนวน 1 เครื่อง		27,000.00			27,000.00	-	-	26,000.00	-	26,000.00	96.30	1,000.00	3.70
- เครื่องพิมพ์เลเซอร์ขาว-ดำ จำนวน 1 เครื่อง		15,000.00			15,000.00	-	-	15,000.00	-	15,000.00	100.00	-	-
- ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงานสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์จำนวน 5 ชุด		60,000.00			60,000.00	-	-	57,245.00	-	57,245.00	95.41	2,755.00	4.59
4.3 ค่าครุภัณฑ์การเกษตร		447,500.00			447,500.00	447,500.00	100.00	-	-	447,500.00	100.00	-	-
- ป้อนน้ำและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง ระบบส่งน้ำภายในอาคาร 1 และอาคาร 2 กรมทรัพยากรน้ำบาดาล		447,500.00			447,500.00	447,500.00	100.00	-	-	447,500.00	100.00	-	-
4.4 ค่าครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่		728,077.80	154.80		727,923.00	518,738.00	71.26	209,185.00	-	727,923.00	100.00	-	-
- เครื่องจ่ายกระแสไฟฟ้าและควบคุมการสนทนาพร้อมไม้ค้ำสำหรับประชาชน 1 ตัว และไม้ค้ำผู้พิการ 9 ตัว จำนวน 2 ชุด		180,934.58	34.58		180,900.00	180,900.00	100.00	-	-	180,900.00	100.00	-	-
- เครื่องรับส่งภาพไร้สาย จำนวน 2 เครื่อง		56,261.68	61.68		56,200.00	56,200.00	100.00	-	-	56,200.00	100.00	-	-
- โทรทัศน์ 86 นิ้ว พร้อมขาตั้ง จำนวน 2 เครื่อง		229,906.54	58.54		229,848.00	229,848.00	100.00	-	-	229,848.00	100.00	-	-
- เครื่องมิกเซอร์ (Mixer) จำนวน 1 เครื่อง		59,278.00			59,278.00	-	-	59,278.00	-	59,278.00	100.00	-	-
- ตู้ลำโพงชุดเคลื่อนที่ จำนวน 2 ชุด		96,942.00			96,942.00	-	-	96,942.00	-	96,942.00	100.00	-	-
- ตู้ลำโพงจับแบบเบบมีขยาย พร้อมแอมป์ 18 นิ้ว จำนวน 1 ชุด		52,965.00			52,965.00	-	-	52,965.00	-	52,965.00	100.00	-	-
- เครื่องฉายภาพมัลติมีเดียพร้อมจอรับภาพและอุปกรณ์ จำนวน 1 ชุด		47,500.00			47,500.00	47,500.00	100.00	-	-	47,500.00	100.00	-	-
ส่วนภูมิภาค		47,500.00			47,500.00	47,500.00	100.00	-	-	47,500.00	100.00	-	-
- ตู้ลำโพงเอนกประสงค์ (ตู้ช่วยสอบ) เคลื่อนที่ได้พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 ชุด		4,290.00			4,290.00	4,290.00	100.00	-	-	4,290.00	100.00	-	-
ส่วนภูมิภาค		4,290.00			4,290.00	4,290.00	100.00	-	-	4,290.00	100.00	-	-
4.5 ค่าครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์		827,752.00			827,752.00	827,752.00	100.00	-	-	827,752.00	100.00	-	-
- เครื่องกำจัดอนุภาคขนาด 0.3 ไมครอน และไอสารเคมีชนิดแพร่กระจายจำนวน 6 เครื่อง		442,980.00			442,980.00	442,980.00	100.00	-	-	442,980.00	100.00	-	-
- เครื่อง Ion Selective Electrode Meter จำนวน 4 ชุด		384,772.00			384,772.00	384,772.00	100.00	-	-	384,772.00	100.00	-	-
4.6 ครุภัณฑ์ไฟฟ้า		246,528.00			246,528.00	-	-	246,528.00	-	246,528.00	100.00	-	-
- ตู้ควบคุมไฟฟ้าอาคารบ้านพัก จำนวน 1 ระบบ		246,528.00			246,528.00	-	-	246,528.00	-	246,528.00	100.00	-	-
4.7 ครุภัณฑ์อื่น		52,965.00			52,965.00	-	-	52,965.00	-	52,965.00	100.00	-	-
- ตู้ควบคุมบ่อน้ำอาคารบ้านพัก จำนวน 1 ชุด		52,965.00			52,965.00	-	-	52,965.00	-	52,965.00	100.00	-	-

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร				เบิกจ่าย							คงเหลือ	
	งบประมาณที่ได้รับจัดสรรตาม พ.ร.บ.	โอนเปลี่ยนแปลงรายการงบประมาณ		สำนักงบประมาณตั้งเงินกลับตามหนังสือที่ นร 0730/ว 123 ลว.28 สิงหาคม 2562	รวมงบประมาณทั้งสิ้น	จ่ายจริง	%	ใบสั่งซื้อ/สัญญา (PO)	สำรองเงิน (CX)	รวม	%	จำนวนเงิน	%
		(+ เพิ่ม)	(- ลด)	(- ลด)									
4.8 ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง		17,916,600.00			17,916,600.00	-	-	7,559,400.00	9,516,600.00	17,076,000.00	95.31	840,600.00	4.69
- รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแควพร้อมหลังคาไฟเบอร์กลาสหรือเหล็ก จำนวน 9 คัน		9,516,600.00			9,516,600.00	-	-	-	9,516,600.00	9,516,600.00	100.00	-	-
- รถบรรทุกขนาด 6 ตัน 6 ล้อ และกระบะเหล็กติดตั้งเครนยกของ 5 ตัน จำนวน 3 คัน		8,400,000.00			8,400,000.00	-	-	7,559,400.00	-	7,559,400.00	89.99	840,600.00	10.01
4.9 ครุภัณฑ์ก่อสร้าง		9,750,000.00			9,750,000.00	-	-	9,642,000.00	-	9,642,000.00	98.89	108,000.00	1.11
- เครื่องอัดอากาศ จำนวน 3 เครื่อง		9,750,000.00			9,750,000.00	-	-	9,642,000.00	-	9,642,000.00	98.89	108,000.00	1.11
4.10 ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		5,890,307.18	2,575,000.00		3,315,307.18	1,414,136.09	42.65	1,901,167.73	-	3,315,303.82	100.00	3.36	0.00
- ค่าซ่อมสิ่วและประตูเข้า - ออก กรมทรัพยากรน้ำบาดาล จำนวน 1 งาน		496,000.00			496,000.00	496,000.00	100.00	-	-	496,000.00	100.00	-	-
- ค่าปรับปรุงระบบบ่อน้ำบาดาลเสีย กรมทรัพยากรน้ำบาดาล จำนวน 1 งาน		495,500.00			495,500.00	495,500.00	100.00	-	-	495,500.00	100.00	-	-
- ค่าปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายไฟฟ้าภายในอาคารสำนักทรัพยากรน้ำบาดาลเขต 9 ระยอง		845,807.18			845,807.18	422,636.09	49.97	423,171.09	-	845,807.18	100.00	-	-
ส่วนภูมิภาค		845,807.18			845,807.18	422,636.09	49.97	423,171.09	-	845,807.18	100.00	-	-
- ค่าซ่อมแซมอาคารที่พักอาศัย กรมทรัพยากรน้ำบาดาล (บางเขน) จำนวน 40 ห้อง		2,575,000.00	2,575,000.00		-	-	-	-	-	-	-	-	-
- ค่าปรับปรุงต่อเติมหลังคาของอาคารที่ทำงานวิทยาลัยน้ำบาดาลประชาวิทย์ กรมทรัพยากรน้ำบาดาล อาคาร 1 ชั้น 9 จำนวน 1 รายการ		480,000.00			480,000.00	-	-	480,000.00	-	480,000.00	100.00	-	-
- ค่าปรับปรุงซ่อมแซมห้องเอนกประสงค์ อาคาร 2 ชั้น 1 กรมทรัพยากรน้ำบาดาล (บางเขน)		499,000.00			499,000.00	-	-	498,996.64	-	498,996.64	100.00	3.36	0.00
- ค่าซ่อมแซมอาคารที่พักอาศัย กรมทรัพยากรน้ำบาดาล (บางเขน) ทั้งหมด 6 ห้อง จำนวน 1 งาน		499,000.00			499,000.00	-	-	499,000.00	-	499,000.00	100.00	-	-
แผนงาน : ยุทธศาสตร์สร้างความมั่นคงและลดความเหลื่อมล้ำทางเศรษฐกิจและสังคม	55,000,000.00	518,808.00	518,808.00		55,000,000.00	40,902,913.53	74.37	13,037,336.50	-	53,940,250.03	98.07	1,059,749.97	1.93
โครงการพัฒนาแหล่งน้ำบาดาลส่งเสริมการค้าเงินงานอันเนื่องมาจากพระราชดำริ	55,000,000.00	518,808.00	518,808.00		55,000,000.00	40,902,913.53	74.37	13,037,336.50	-	53,940,250.03	98.07	1,059,749.97	1.93
1. งบรายจ่ายอื่น	55,000,000.00	518,808.00	518,808.00		55,000,000.00	40,902,913.53	74.37	13,037,336.50	-	53,940,250.03	98.07	1,059,749.97	1.93
- ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาแหล่งน้ำบาดาลเพื่อสนับสนุนโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ	55,000,000.00		518,808.00		54,481,192.00	40,435,535.79	74.22	13,037,336.50	-	53,472,872.29	98.15	1,008,319.71	1.85
ส่วนกลาง	3,666,234.00		518,808.00		3,147,426.00	2,839,931.39	90.23	-	-	2,839,931.39	90.23	307,494.61	9.77
ส่วนภูมิภาค	51,333,766.00				51,333,766.00	37,595,604.40	73.24	13,037,336.50	-	50,632,940.90	98.63	700,825.10	1.37
- ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการต่างประเทศชั่วคราว		518,808.00			518,808.00	467,377.74	90.09	-	-	467,377.74	90.09	51,430.26	9.91
ส่วนกลาง		518,808.00			518,808.00	467,377.74	90.09	-	-	467,377.74	90.09	51,430.26	9.91

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร				เบิกจ่าย						คงเหลือ		
	งบประมาณที่ได้รับจัดสรรตาม พ.ร.บ.	โอนเปลี่ยนแปลงรายการงบประมาณ		สำนักงบประมาณตั้งเงินกลับตามหนังสือที่ นร 0730/ว 123 ลง.28 สิงหาคม 2562	รวมงบประมาณทั้งสิ้น	จ่ายจริง	%	ใบสั่งซื้อ/สัญญา (PO)	สำรองเงิน (CX)	รวม	%	จำนวนเงิน	%
		(+ เพิ่ม)	(- ลด)	(- ลด)									
แผนงาน : ยุทธศาสตร์จัดระบบอนุรักษ์ ฟื้นฟู และป้องกันการทำลายทรัพยากรธรรมชาติ	140,000,000.00		27,666,600.00		112,333,400.00	16,482,000.00	14.67	93,398,000.00	-	109,880,000.00	97.82	2,453,400.00	2.18
โครงการจัดซื้อเครื่องจักรชุดเจาะบ่อน้ำขนาดใหญ่ระดับต้นพร้อมอุปกรณ์	140,000,000.00		27,666,600.00		112,333,400.00	16,482,000.00	14.67	93,398,000.00	-	109,880,000.00	97.82	2,453,400.00	2.18
1. งบลงทุน	140,000,000.00		27,666,600.00		112,333,400.00	16,482,000.00	14.67	93,398,000.00	-	109,880,000.00	97.82	2,453,400.00	2.18
1.1 ครุภัณฑ์สำรวจ	140,000,000.00		27,666,600.00		112,333,400.00	16,482,000.00	14.67	93,398,000.00	-	109,880,000.00	97.82	2,453,400.00	2.18
- ชุดเครื่องจักรชุดเจาะบ่อน้ำขนาดใหญ่ระดับต้นพร้อมอุปกรณ์ ตำบลโคกโคเต่า อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน 1 ชุด	35,000,000.00		7,530,000.00		27,470,000.00	4,120,500.00	15.00	23,349,500.00	-	27,470,000.00	100.00	-	-
- ชุดเครื่องจักรชุดเจาะบ่อน้ำขนาดใหญ่ระดับต้นพร้อมอุปกรณ์ ตำบลทรงธรรม อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร จำนวน 1 ชุด	35,000,000.00		7,530,000.00		27,470,000.00	4,120,500.00	15.00	23,349,500.00	-	27,470,000.00	100.00	-	-
- ชุดเครื่องจักรชุดเจาะบ่อน้ำขนาดใหญ่ระดับต้นพร้อมอุปกรณ์ ตำบลวังหัว อำเภอแก่ง จังหวัดระยอง จำนวน 1 ชุด	35,000,000.00		7,530,000.00		27,470,000.00	4,120,500.00	15.00	23,349,500.00	-	27,470,000.00	100.00	-	-
- ชุดเครื่องจักรชุดเจาะบ่อน้ำขนาดใหญ่ระดับต้นพร้อมอุปกรณ์ ตำบลหนองนาคำ อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี จำนวน 1 ชุด	35,000,000.00		5,076,600.00		29,923,400.00	4,120,500.00	13.77	23,349,500.00	-	27,470,000.00	91.80	2,453,400.00	8.20
แผนงาน : บูรณาการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ	1,531,308,200.00	121,925,900.00	121,925,900.00		1,531,308,200.00	1,102,916,571.13	72.02	284,738,247.28	49,647,283.24	1,437,302,101.65	93.86	94,006,098.35	6.14
1. งบรายจ่ายอื่น	27,362,400.00				27,362,400.00	27,087,073.23	98.99	-	-	27,087,073.23	98.99	275,326.77	1.01
โครงการวางเครือข่ายส่งผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการเพื่อติดตามสถานการณ์น้ำบาดาล	27,362,400.00				27,362,400.00	27,087,073.23	98.99	-	-	27,087,073.23	98.99	275,326.77	1.01
1.1 ค่าใช้จ่ายในการวางเครือข่ายส่งผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการเพื่อติดตามสถานการณ์น้ำบาดาล	27,362,400.00				27,362,400.00	27,087,073.23	98.99	-	-	27,087,073.23	98.99	275,326.77	1.01
ส่วนกลาง	21,698,400.00				21,698,400.00	21,432,223.69	98.77	-	-	21,432,223.69	98.77	266,176.31	1.23
ส่วนภูมิภาค	5,664,000.00				5,664,000.00	5,654,849.54	99.84	-	-	5,654,849.54	99.84	9,150.46	0.16
2. งบลงทุน	1,503,945,800.00	121,925,900.00	121,925,900.00		1,503,945,800.00	1,075,829,497.90	71.53	284,738,247.28	49,647,283.24	1,410,215,028.42	93.77	93,730,771.58	6.23
2.1 ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	1,503,945,800.00	121,925,900.00	121,925,900.00		1,503,945,800.00	1,075,829,497.90	71.53	284,738,247.28	49,647,283.24	1,410,215,028.42	93.77	93,730,771.58	6.23
โครงการพัฒนาแหล่งน้ำบาดาลเพื่อสนับสนุนน้ำดื่มสะอาดให้กับโรงเรียนทั่วประเทศ	486,745,000.00		19,532,400.00		467,212,600.00	317,910,795.30	68.04	112,062,531.23	14,690,000.00	444,663,326.53	95.17	22,549,273.47	4.83
1. ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาแหล่งน้ำบาดาลเพื่อสนับสนุนน้ำดื่มสะอาดให้กับโรงเรียนทั่วประเทศขนาดเล็ก รวม 285 แห่ง	280,155,000.00		16,352,400.00		263,802,600.00	173,372,537.83	65.72	73,819,657.23	-	247,192,195.06	93.70	16,610,404.94	6.30
ส่วนกลาง	29,716,310.82		16,352,400.00		13,363,910.82	2,232,852.43	16.71	-	-	2,232,852.43	16.71	11,131,058.39	83.29
ส่วนภูมิภาค	250,438,689.18				250,438,689.18	171,139,685.40	68.34	73,819,657.23	-	244,959,342.63	97.81	5,479,346.55	2.19

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร				เบิกจ่าย						คงเหลือ		
	งบประมาณที่ได้รับจัดสรรตาม พ.ร.บ.	โอนเปลี่ยนแปลงรายการงบประมาณ		สำนักงบประมาณตั้งเงินกลับตามหนังสือที่ นร 0730/ว 123 ลว.28 สิงหาคม 2562	รวมงบประมาณทั้งสิ้น	จ่ายจริง	%	ใบสั่งซื้อ/สัญญา (PO)	สำรองเงิน (CX)	รวม	%	จำนวนเงิน	%
		(+ เพิ่ม)	(- ลด)										
2. ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาแหล่งน้ำบาดาลเพื่อสนับสนุนน้ำดื่มสะอาดให้กับโรงเรียนทั่วประเทศขนาดใหญ่ รวม 146 แห่ง	206,590,000.00		3,180,000.00		203,410,000.00	144,538,257.47	71.06	38,242,874.00	14,690,000.00	197,471,131.47	97.08	5,938,868.53	2.92
ส่วนกลาง	9,048,066.00		3,180,000.00		5,868,066.00	1,819,030.58	31.00	-	-	1,819,030.58	31.00	4,049,035.42	69.00
ส่วนภูมิภาค	197,541,934.00				197,541,934.00	142,719,226.89	72.25	38,242,874.00	14,690,000.00	195,652,100.89	99.04	1,889,833.11	0.96
โครงการจัดหาแหล่งน้ำบาดาลในพื้นที่แล้งซ้ำซากและมีปัญหาคูณภาพน้ำเค็ม	123,623,300.00	44,791,900.00	65,906,500.00		102,508,700.00	22,085,284.42	21.54	44,821,156.00	-	66,906,440.42	65.27	35,602,259.58	34.73
1. ค่าใช้จ่ายในการจัดหาแหล่งน้ำบาดาลในพื้นที่แล้งซ้ำซากและมีปัญหาคูณภาพน้ำเค็ม รวม 80 แห่ง	123,623,300.00		65,906,500.00		57,716,800.00	17,941,515.02	31.09	21,082,852.00	-	39,024,367.02	67.61	18,692,432.98	32.39
ส่วนกลาง	106,527,883.21		65,906,500.00		40,621,383.21	3,895,390.73	9.59	21,082,852.00	-	24,978,242.73	61.49	15,643,140.48	38.51
ส่วนภูมิภาค	17,095,416.79				17,095,416.79	14,046,124.29	82.16	-	-	14,046,124.29	82.16	3,049,292.50	17.84
2. ค่าใช้จ่ายในการจัดหาแหล่งน้ำบาดาลในพื้นที่แล้งซ้ำซากและมีปัญหาคูณภาพน้ำเค็ม รวม 7 แห่ง		29,480,500.00			29,480,500.00	2,960,269.40	10.04	9,818,350.00	-	12,778,619.40	43.35	16,701,880.60	56.65
ส่วนภูมิภาค		29,480,500.00			29,480,500.00	2,960,269.40	10.04	9,818,350.00	-	12,778,619.40	43.35	16,701,880.60	56.65
3. ค่าใช้จ่ายในการจัดหาแหล่งน้ำบาดาลในพื้นที่แล้งซ้ำซากและมีปัญหาคูณภาพน้ำเค็ม รวม 4 แห่ง		7,967,400.00			7,967,400.00	1,183,500.00	14.85	6,706,500.00	-	7,890,000.00	99.03	77,400.00	0.97
ส่วนภูมิภาค		7,967,400.00			7,967,400.00	1,183,500.00	14.85	6,706,500.00	-	7,890,000.00	99.03	77,400.00	0.97
4. ค่าใช้จ่ายในการจัดหาแหล่งน้ำบาดาลในพื้นที่แล้งซ้ำซากและมีปัญหาคูณภาพน้ำเค็ม รวม 3 แห่ง		7,344,000.00			7,344,000.00	-	-	7,213,454.00	-	7,213,454.00	98.22	130,546.00	1.78
ส่วนภูมิภาค		7,344,000.00			7,344,000.00	-	-	7,213,454.00	-	7,213,454.00	98.22	130,546.00	1.78
โครงการพัฒนาระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตร	762,057,500.00		24,469,000.00		737,588,500.00	550,041,029.89	74.57	126,578,532.05	34,957,283.24	711,576,845.18	96.47	26,011,654.82	3.53
1. ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตรด้วยเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบจุ่มใต้น้ำ รวม 454 แห่ง	151,545,200.00		2,308,000.00		149,237,200.00	147,824,821.08	99.05	-	-	147,824,821.08	99.05	1,412,378.92	0.95
ส่วนกลาง	4,629,250.40		2,308,000.00		2,321,250.40	1,723,555.29	74.25	-	-	1,723,555.29	74.25	597,695.11	25.75
ส่วนภูมิภาค	146,915,949.60				146,915,949.60	146,101,265.79	99.45	-	-	146,101,265.79	99.45	814,683.81	0.55
2. ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตรด้วยเครื่องสูบน้ำแบบเทอร์โบ รวม 143 แห่ง	47,947,900.00		1,125,000.00		46,822,900.00	45,637,088.20	97.47	-	-	45,637,088.20	97.47	1,185,811.80	2.53
ส่วนกลาง	2,103,772.50		1,125,000.00		978,772.50	397,440.00	40.61	-	-	397,440.00	40.61	581,332.50	59.39
ส่วนภูมิภาค	45,844,127.50				45,844,127.50	45,239,648.20	98.68	-	-	45,239,648.20	98.68	604,479.30	1.32
3. ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาระบบกระจายน้ำบาดาลเพื่อการเกษตรด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ รวม 298 แห่ง	562,564,400.00		21,036,000.00		541,528,400.00	356,579,120.61	65.85	126,578,532.05	34,957,283.24	518,114,935.90	95.68	23,413,464.10	4.32
ส่วนกลาง	32,727,474.24		21,036,000.00		11,691,474.24	2,013,922.19	17.23	608.00	-	2,014,530.19	17.23	9,676,944.05	82.77
ส่วนภูมิภาค	529,836,925.76				529,836,925.76	354,565,198.42	66.92	126,577,924.05	34,957,283.24	516,100,405.71	97.41	13,736,520.05	2.59

รายการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร				เบิกจ่าย						คงเหลือ		
	งบประมาณที่ได้รับจัดสรรตาม พ.ร.บ.	โอนเปลี่ยนแปลงรายการงบประมาณ		สำนักงบประมาณตั้งเงินกลับตามหนังสือที่ นร 0730/ว 123 ลว.28 สิงหาคม 2562	รวมงบประมาณทั้งสิ้น	จ่ายจริง	%	ใบสั่งซื้อ/สัญญา (PO)	สำรองเงิน (CX)	รวม	%	จำนวนเงิน	%
		(+ เพิ่ม)	(- ลด)										
โครงการเพิ่มน้ำต้นทุนให้กับระบบประปาหมู่บ้าน	131,520,000.00	77,134,000.00	12,018,000.00		196,636,000.00	185,792,388.29	94.49	1,276,028.00	-	187,068,416.29	95.13	9,567,583.71	4.87
1. ค่าใช้จ่ายในการเพิ่มน้ำต้นทุนให้กับระบบประปาหมู่บ้าน รวม 548 แห่ง	131,520,000.00		12,018,000.00		119,502,000.00	115,087,619.03	96.31	536,544.00	-	115,624,163.03	96.76	3,877,836.97	3.24
ส่วนกลาง	19,753,475.00		12,018,000.00		7,735,475.00	5,947,753.17	76.89	-	-	5,947,753.17	76.89	1,787,721.83	23.11
ส่วนภูมิภาค	111,766,525.00				111,766,525.00	109,139,865.86	97.65	536,544.00	-	109,676,409.86	98.13	2,090,115.14	1.87
2. ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาแหล่งน้ำบาดาลเพื่อแก้ไขปัญหา การขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค รวม 247 แห่ง		16,540,000.00			16,540,000.00	15,973,936.10	96.58	-	-	15,973,936.10	96.58	566,063.90	3.42
ส่วนภูมิภาค		16,540,000.00			16,540,000.00	15,973,936.10	96.58	-	-	15,973,936.10	96.58	566,063.90	3.42
3. ค่าใช้จ่ายในการจัดหาแหล่งน้ำบาดาลในพื้นที่ประสบภัยแล้งเร่งด่วน รวม 120 แห่ง		31,512,000.00			31,512,000.00	27,991,586.51	88.83	739,484.00	-	28,731,070.51	91.18	2,780,929.49	8.82
ส่วนภูมิภาค		31,512,000.00			31,512,000.00	27,991,586.51	88.83	739,484.00	-	28,731,070.51	91.18	2,780,929.49	8.82
4. ค่าใช้จ่ายในการเพิ่มน้ำต้นทุนให้กับระบบประปาหมู่บ้าน รวม 111 แห่ง		29,082,000.00			29,082,000.00	26,739,246.65	91.94	-	-	26,739,246.65	91.94	2,342,753.35	8.06
ส่วนภูมิภาค		29,082,000.00			29,082,000.00	26,739,246.65	91.94	-	-	26,739,246.65	91.94	2,342,753.35	8.06
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,396,388,300.00	166,711,385.96	166,711,385.96	1,650,800.00	2,394,737,500.00	1,727,129,200.56	72.12	504,618,835.82	59,163,883.24	2,290,911,919.62	95.66	103,825,580.38	4.34